

OBERKASSELER APOTHEKE

Luegallee 39 | 40545 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 55 11 77 | Fax 02 11 / 55 11 79

Unsere Angebote sind gültig vom 30.01. bis 11.02.2023

Diclac® Schmerzgel

50 g Gel

47%

GESPART*

1 kg = 79,00€



3,95€

statt: 7,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®

60 Hartkapseln

36%

GESPART*



13,95€

statt: 21,95€

Grippostad® C

24 Hartkapseln

36%

GESPART*



9,95€

statt: 15,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Sinupret® extract

20 überzogene Tabletten

36%

GESPART*



9,95€

statt: 15,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Cetirizin HEXAL® bei Allergien

20 Filmtabletten

58%

GESPART*



3,95€

statt: 9,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

FEMANNOSE® N D-MANNOSE

14 Beutel Granulat

48%

GESPART*



11,95€

statt: 22,95€

IbuHEXAL® akut 400 mg

20 Filmtabletten

46%

GESPART*



3,45€

statt: 6,45€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

PROSPAN® Hustentropfen

50 ml Flüssigkeit

25%

GESPART*

1 Liter = 179,00€



8,95€

statt: 11,95€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

HYLO GEL®

10 ml Augentropfen

22%

GESPART*

1 Liter = 1395,00€



13,95€

statt: 17,95€

Besuchen Sie uns auf unserer Homepage!



CeraVe Feuchtigkeitslotion

236 ml Lotion

22%

GESPART*



8,95€

statt: 11,50€

NUTZEN SIE UNSEREN BOTENDIENST

Bestellen Sie telefonisch bis 15 Uhr oder über die Bestellapp „Apotheke-App“ und erhalten Sie Ihre Medikamente noch am selben Tag.

